
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 .  _______
ст-ца Крыловская

О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 
наркотических средств и психотропных веществ

В целях обеспечения выполнения Указа Президента Российской 
Федерации от 23 ноября 2020 г. № 733 «Об утверждении Стратегии 
государственной антинаркотической политики Российской Федерации на 
период до 2030 г.» и постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 27 ноября 2007 г. № 1104 «О дополнительных мерах по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных 
веществ и их прекурсоров на территории Краснодарского края» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального 
образования Крыловский район» (приложение 1).

2. Утвердить положение об антинаркотической комиссии 
муниципального образования Крыловский район (приложение 2).

3. Утвердить регламент работы антинаркотической комиссии 
муниципального образования Крыловский район (приложение 3).

4. Постановление администрации муниципального образования
Крыловский район от 19 июня 2015 г. № 1014 «О дополнительных мерах по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств и психотропных 
веществ» считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Крыловский район (вопросы 
казачества и военной подготовки), заместителя председателя комиссии 
М.Ю. Юрченко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.Г. Демиров



Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 

муниципального образования 
Крыловский район

от O J./tJO L  № Р б У

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального образования

Крыловский район

- глава муниципального образования Крыловский район, председатель ко­
миссии;

- заместитель главы муниципального образования, (вопросы казачества и во­
енной подготовки), заместитель председателя комиссии;

- начальник отдела МВД России по Крыловскому району (по согласованию), 
заместитель председателя комиссии;

- секретарь антинаркотической комиссии муниципального образования;

Члены комиссии:

- заместитель главы муниципального образования (вопросы социального раз­
вития);

- начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муници­
пального образования;

- начальник управления культуры администрации муниципального образова­
ния;

- начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муници­
пального образования;

- начальник отдела молодёжной политики администрации муниципального 
образования;

- начальник управления экономики администрации муниципального образова­
ния;



2

начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования;

- начальник управления образования администрации муниципального образо­
вания;

- оперуполномоченный ГКОН отдела МВД России по Крыловскому району, 
старший лейтенант полиции (по согласованию);

- глава Крыловского сельского поселения;

- глава Октябрьского сельского поселения;

- глава Новосергиевского сельского поселения;

- глава Новопашковского сельского поселения;

- глава Шевченковского сельского поселения;

- глава Кугоейского сельского поселения;

- главный врач ГБУЗ «Крыловская ЦРБ» министерства здравоохранения Крас­
нодарского края (по согласованию);

- врач-нарколог ГБУЗ «Крыловская ЦРБ» министерства здравоохранения 
Краснодарского края (по согласованию);

- главный редактор ООО «Редакция газеты «Авангард» (по согласованию);

Заместитель главы муниципального 
образования (вопросы казачества 
и военной подготовки)


